
Specifikace služby SMS Gate
Služba pro hromadné rozesílání krátkých textových zpráv SMS. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí.

Součástí smlouvy č.: 40134255046 (dále jen „smlouva“) Revize: 3, verze: 1 | Zákazník č.: 34532338

Specifikace služby č.: 40210333406 | Revize: 1, verze: 1 Exist, služba č. F j Požadavek na: zřízení služby

Poskytovatel
T-Mobíle Czech Republic a.s. se sídlem Tomíškova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze
Prodejce: Lukáš Rotrekl I Obchodní požadavek ID: 0378451 I Partnerská smlouva:

Contract Účastník
Obchodní firma/jméno: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace IČ: 00839396
Oprávněný zástupce:' Funkce: Ředitel nemocnice
Telefon; E-mail:

Webcare, administrátoři
Webcare: Zřídit, dosud není aktivován □ Není požadován □Již existuje
Admin 1: 1 E-mail; 1 Mobil;

Termíny_______ '________________________________________________________
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 14 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele a dodání 
souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (napr. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka objektu atd.), není-li 
dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.________________________________________________________________________ ______ ________________________
Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
Administrátor systémových řešení (ADSR) [ Heslo:

Telefon 1 (mobil); Telefon 2:

E-mail 1: E-mail 2:

Kontakt pro plánovaný výpadek Telefon; 1 E-mail;

Ceník služby
J Ceník služby SMS Gate; Standard

Základní parametry služby
Identifikace a číslem; Bez A čísla Tel. Číslo / text ID původ čísla

Propustnost; 1 SMS/s
Možnost doručenek: □ ano □ ne Možnost přijmu SMS E ano □ ne 1 Přístup k reportům: K ano □ ne

Připojení k AWEG
AWEG aplikace □ B-SMS (PC aplikace) □ Profil SMS (on-line aplikace) □ Smsbackend (integrace do IS) □ Skupinový administrátor

Denní limit: 500 SMS/den
0 Přímé připojení HTTP/HTTPS

O Mail2sms, IP adresa SMTP: , e-mail odesílatele;

Připojen k Message Routeru
□ Přímé připojení http/https, IP adresa:

URL pro příjem zpráv: 1 Login: heslo:
□ přímé připojení EMl/UCP, IP adresa:

1) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
2) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt
5) Pro aktivaci textového ID je nezbytné doložit písemnou žádost obsahující souhlas s použitím textového řetězce v SMS. Poskytovatel si vyhrazuje právo aktivaci konkrétního textového řetězce 

odmítnout,
6) Pro identifikaci telefonním číslem, které není přiděleno ke službě SMS Gate Poskytovatelem, musí Účastník doložit oprávnění k užívání daného telefonního čísla a k této Specifikaci služby přiložit 

vyplněné Prohlášení účastníka o oprávnění k užívání telefonního čísla.
7) Příjem SMS zpráv je možný pouze při identifikaci pevným geografickým A číslem.
8) Účastník může využívat více aplikací v rámci jedné služby SMS Gate. Bližší popis aplikací viz Popis služby SMS Gate.

*) Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

Č. zákazníka:34532338: Č kontraktu:40134255046_3_1: Č. spec.:40210333406_1_1; OP kód:O378451 
DocType: KAS; SubType; SS; Kód dokumentu: DOC0507

©certified (R); novotnymart; 22.11.2021 12:22:33;

Stránka 1/2
ver. OTP_1802



Specifikace služby SMS Gate

Dohoda o cenách
Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za poskytování a provoz služby SMS Gate dle níže uvedených tabulek. Ostatní ceny za službu SMS Gate, neuvedené 
v této Specifikaci služby jsou účastníkovi účtovány ve výši, která je uvedená v příslušném ustanovení výše uvedeného Ceníku služby SMS Gate. Všechny ceny uvedené 
v této Specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši, pokud není uvedeno jinak.

Dohoda o účtování cen za zřízení služby
Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální jednorázovou cenu za zřízení služby SMS Gate, která nahrazuje cenu uvedenou v příslušném ustanovení 
platného Ceníku služby SMS Gate.

Dohoda o pravidelné měsíční ceně
Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální pravidelnou měsíční cenu za službu SMS Gate, která nahrazuje cenu uvedenou v příslušném ustanovení 
platného Ceníku služby SMS Gate.

Cenová ujednání (v Kč bez DPH)
Cenová ujednání - Jednorázové ceny (bez DPH) Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (bez DPH)
Jednorázová cena za zřízení služby: (v ceně*) Pravidelná měsíční cena za službu: 2000 Kč

Dohoda o cenách za provoz
Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typů SMS u služby SMS Gate dle níže uvedené tabulky. Ceny za provoz ostatních typů SMS 
(neuvedených v této tabulce) jsou účastníkovi účtovány ve výši, která je uvedená v příslušném ustanovení platného Ceníku služby SMS Gate.

Typ SMS Cena za provoz - za každou odeslanou SMS zprávu

T-Mobile (odeslané bez A-čísla) 0,80 Kč
02 mobilní (odeslané bez A-čísla) 0,80 Kč
Vodafone (odeslané bez A-čísla) 0,80 Kč
Příplatek za odeslání SMS zprávy (bez A-čísla) s požadavkem na doručenku do sítí 
T-Mobile, 02, Vodafone, Mobilkom cena je zahrnuta v ceně za odeslané SMS

Dohoda o cenách za doplňkové služby
Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální ceny za doplňkové služby ke službě SMS Gate, které nahrazují ceny uvedené v příslušných ustanovení 
platného Ceníku služby SMS Gate:

Ceny a příplatky za zvýšenou propustnost služby
Propustnost služby Jednorázová cena Příplatek k pravidelné měsíční ceně

1 SMS/s - cena je zahrnuta v ceně za provoz

Poznámka:

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo; 800 737 311

Účastník podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se seznámil/a s cenami zde 
uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že 
jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízeni a poskytování zde 
uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Účastník prohlašuje, že se s těmito 
dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat.

V případě listinného uzavření bude Specifikace služby vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky Specifikace a Účastník obdrží 1 výtisk 
Specifikace.
V případě elektronického uzavření Smluvní strany Specifikaci služby podepíší elektronicky s využitím zajištěného systému DocuSign, event, s využitím jiného způsobu 
elektronického uzavírání smluv. TMCZ umístí Specifikaci služby v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve Účastníka k podpisu elektronického dokumentu. Účastník 
poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních 
stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za originál 
Specifikace. Na požádání TMCZ je Účastník povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu e-mailem.

Datum:
«« 3. 12. 2021

)žer regionálního korporátního prodeje
...i 7Á.‘;tiinr.A/ů ooskvtovatele

/ Ředitel nemocnice
Imórn a ŤlinkGfi 73'’' "

Podpis/y zástupce/u posKyiovaieie Podpis zástupce účastníka

Stránka 2/2
ver. OTP_ia02

©certified (R); novotnymart: 22,11.2021 12:22:33:


